【クチコミサイトスポスル+スポスルマガジン】月間100万PV突破!今後の更なるサービス展開も!



スポーツに特化した事業を展開する株式会社スポスル(東京都豊島区)が運営する、スポーツ専門WEBメディア、クチコミサイトスポスル+スポスルマガジンにて、2023年3月 の月間純ページビュー(自社サイト内のPV)が101万2146PVとなったことをお知らせします。

|スポーツと人々を繋げる、あらゆる情報を毎日配信 |

※純PV・UUは、Googleアナリティクスによる速報値(2023年4月1日 現在)

スポスルマガジンは、2021年8月

にスポーツ特化のWEBメディアとしてローンチ。スポスルマガジンではサッカー日本代表・オリンピックメダリストへのインタビューから、スポーツの楽しみ方、専門用語の解説など、あらゆる情報を毎日配信してきました。

クチコミサイトスポスルは、2021年12月

にスポーツチーム・スクールの集客サービスとしてローンチ。クチコミサイトスポスルでは全国 のスポーツチーム・スクール・教室・習い事を簡単に比較検討できます。イベント・大会なども 様々な検索条件で絞って探すことができますのでぜひご活用ください。

一方で、スポーツチーム・スクール・教室・習い事の代表者様、運営者様、イベントの主催者様 は、いつでも簡単に会員・メンバー・選手・生徒・参加者の募集が可能です。

そして、2023年3月

には、スポスルマガジンとクチコミサイトスポスル併せて、101万PVとサイト開設以来、過去最高の数字を更新しました。

| 今後の展開に関して |

各サイト、リリースから約1年半で、スポーツ業界関係者の方々に広く認知していただけるメディアに急速に成長しました。

今後もスポーツにまつわるWEBメディアとして、各種数値を伸ばしていくのはもちろんのこと、直近では、スポーツクラブ・スクールや習い事の売上管理・月謝決済・会員管理・連絡網などを一元化できる新サービス「スポスルアプリ」と、リーズナブルな費用感が魅力のスポーツ補償サービス、「スポスル補償」をリリースいたしましたので、こちらの認知拡大にも尽力していきます

以降も、スポーツに関わるすべての方々にとって、より便利に、快適にスポーツを楽しんでいただけるよう、スポスル社員一同、さらに上質なコンテンツづくり・サービス展開ができるよう、 努めて参ります。どうぞご期待ください。

◎会社概要

会社名:株式会社スポスル

所在地:東京都豊島区東池袋1-18-1 Hareza Tower 20F

設立: <u>2021年3月</u> 代表: 尾濱 徹

事業内容:

- スポーツチーム・スクールのクチコミサイト「スポスル」の運営 https://sposuru.com/
- スポーツ特化WEBメディア「スポスルマガジン」の運営 https://sposuru.com/contents
- 売上管理・月謝決済・会員管理・連絡網などを一元管理できる「スポスルアプリ」の運営

https://sposuru.com/apps

◎スポスルについて

【スポーツで人生を輝かせる・スポーツ全員プロジェクト】

「スポーツをする」という単純明快な意味が込められているスポスルは、スポーツをしている全ての方々、これからスポーツをやろうと考えている方々へのサポート、スポーツチーム・スクール・習い事を運営している関係者の方々へ、これまでになかった利便性の高いサービスを多数提供しております。スポーツの魅力、スポーツの価値、そしてスポーツの力を真摯に伝え、この業界をより良いものにしていき、サポートしていくことが我々の使命だと感じております。そして、人々がこれまで以上にスポーツを身近に感じ、スポーツを楽しむことが出来る世の中を作ること、スポーツ人口を増やしスポーツ業界に貢献します。

◎本プレスリリースに関するお問い合わせ先

株式会社スポスル TEL: 03-6555-3461

E-Mail: info@sposuru.com

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com